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EPA 399 XXVI

USTAVNOWI SUDU CRNE GORE

Skupstina Crne Gore 26. saziva, na Trecoj sjednici Prvog redovnog (proijecnjeg) zasijedanja
u 2018. godini, dana 19. marta 2018. godine, razmotriia je Rjesenje o pokretanju postupka
za ocjenu ustavnosti odredaba cl. 9a, 9b, clana 9d stav 2 alineja 3, cl. 9e 19f Iclana 10 st. 4
i 5 Zakona o porezu na nepokretnosti (..Siuzbeni list RCG", broj 65/01 i „Sluzbeni list CG",
br. 75/10, 9/15 i 44/17), koju je Ustavni sud Crne Gore dostavio Skupstini Crne Gore i, s tim
u vezi, Ustavnom sudu Crne Gore daje sljedece
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sa odgovorom

Skupstina Crne Gore 25. saziva, na sjednici prvog vanrednog. zasijedanja u 2015.godini,
odrzanoj dana 17. februara 2015. godine, donijela je Zakon o izmjenama i dopunama
Zakona o porezu na nepokretnosti (..Siuzbeni list CG" broj 9/15)
Ustavnom sudu podnijet je predlog za ocjenu ustavnosti clana 9a,9b,9d stav 2 alineja 3, 9e,
9f i clana 10 stav 4 15 Zakona o porezu na nepokretnosti (..Siuzbeni list RCG", br.65/01 i
„Sluzbeni list CG", br.75/10, 9/15 i 44/17).
Ustavni sud je donlo Rjesenje o pokretanju postupka u predmetu U-l br.12/15 od

25.12.2017.godine, te isto dostavio Skupstini Crne Gore, radi davanja odgovora na navode
sadrzane u Rjesenju.
Imajuci u vidu osnovanost navoda datih u navedenom Rjesenju, a radi pruzanja mogucnosti
da se otklone uocene neustavnosti i nezakonitosti,

PREDLAZEMO

da Ustavni sud Crne Gore, shodno clanu 62 Zakona o Ustavnom sudu Crne Gore, 6 mjeseci
zastane sa postupkom u predmetu U-l br.12/15, koji se vodi pred Ustavnim sudom, kako bl
donosilac akta otklonio uocene neustavnosti I nezakonitosti.
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